
Zarządzenie Nr 449/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia tabeli norm przydziału służbowego ubioru 
reprezentacyjnego dla pracownika zatrudnionego bezpośrednio przy wykonywaniu uroczystych 
czynności rejestracji stanu cywilnego 

Na podstawie art. 2377 § 2 i § 4 oraz art.2378 § 1 ustawy z dnia 26 września 1974 r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) w związku z art. 85 ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku Prawo o 
aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 34/2011 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 30 maja 2011r. w sprawie ustalenia tabeli 

norm przydziału służbowego ubioru reprezentacyjnego dla pracownika zatrudnionego bezpośrednio 

przy wykonywaniu uroczystych czynności rejestracji stanu cywilnego wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) § 2 ust. 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie" 

2
1. Ubiór służbowy, o którym mowa w § 1 pracownik może nabywać we własnym zakresie, za 

rekompensatę pieniężną wypłaconą przez Urząd Gminy w Baćkowicach w kwocie do 800,00 zł 

(słownie złotych: osiemset 00/100)." 

*2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Baćkowice oraz Kierownikowi Urzędu 

Stanu Cywilnego w Baćkowicach. 

3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

yorrykii 


